

1st on A/c Bill

1

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Palampur Gunisarne Road to Ramgarh under Head M.M.S.Y. (S.C.)					
Name of Agency - Surendra Kumar, At-vill-Tekra Khurd, P.O. H.P.S. - Dumaria, Distt - Gaya.					
Agreement No. - 34/M.M.S.Y./S.C./					

S.B.D. / 2020-21					
Date of commencement - 2.7.20					
Date of completion - 01.07.21					
Date of measurement - 3.2.21					
i) Const. of Bench mark & Reference Pillars					
- - - etc					
ii) Const. of Reference & working bench mark					
- - - etc					
1.493 K.M.					
iii) Reference Pillars					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	MDM	
Name of work - Const. of Road					
from Paharpur - Guri Sarvey					
Road to Ramgarh under					
Head MMGSY (SC)					
Name of Agency - Surendra Kumar,					
At - Vill - Tekra Khurd,					
P.O. + P.S. - Dumaria, Dist -					
Gaya.					
Agreement No. - 34/MMGSY/SC/					
SBO/2020-21					
Date of commencement - 2.7.20					
Date of completion - 01.07.21					
Date of measurement - 19.06.21					

① Plv, laying, spreading

& compact of WBM

G3 - - - etc

10 x 30.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 84.38 m³

10 x 30.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 84.38 m³

10 x 30.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 84.38 m³

10 x 30.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 84.38 m³

8 x 30.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 67.50 m³

1 x 18.00 m x 3.75 m x 0.075 m = 5.06 m³

410.08 m³

② Plv & fixing Information sign

board - - - etc

(i) Information sign board - 01 NO.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. 12 - 02 NOS					
@ ₹ 9335.30/No.					₹ 18671.00
				₹ 4505288.00	
				₹ 4505032.00	
Add 12% G.S.T.				₹ 540604.00	
Add 1% L. Cess				₹ 45050.00	
				₹ 5090976.00	
				₹ 5090686.00	
Less 16.25% below				₹ 827236.00	
				₹ 4263450.00	
Conspicuous Paint				₹ 2116983.00	
Tharose				₹ 2146467.00	
19.06.21 V.P.L.				₹ 1243307	
J.E.					
Material Statement for further measur-					

(i) Stone metal G₁ - 496.20 m³ @ 958.22/m³(ii) Stone - Screen - 98.42 m³ @ 345.57/m³

Tharose

19.06.21

J.E.